对于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法

规的要求，履行相应的决策审批程序，并作充分的信息披露。

 22

第四节 发行前后相关情况对比

一、本次发行前后公司前 10 名股东变动情况

截至 2016 年 4 月 29 日，公司前十大股东持股情况如下：

股东名称  持股数量 (股 ) 持股比例（%）  股份性质

1、凤凰财智   59,658,719  29.83  流通受限股份

2、罗桥胜   19,600,000  9.80  流通受限股份

3、张盛根   9,949,998  4.97  流通 A 股

4、萧志刚   9,600,000  4.80  流通 A 股

6、廖起雄   9,000,000  4.50  流通 A 股

4、谭少伦   8,013,951  4.01  流通 A 股

8、黄喜强   1,868,700 0.93  流通受限股份

7、黄晓旋   1,863,198 0.93 流通 A 股

9、西藏信托有限公司 -天泽 1 号证

券投资集合资金信托计划
1,800,000  0.90 流通 A 股

10、中信建投基金 -民生银行 -中信

建投领先 7 号资产管理计划
1,757,554  0.88  流通 A 股

本次非公开发行的新股登记后，公司前十大股东持股情况如下：

股东名称  持股数量 (股 ) 持股比例（%）  股份性质

1、前海发展  158,620,689 16.94 流通受限股份

2、中江信托  149,769,210 16.00 流通受限股份

3、前海远大  124,137,931 13.26 流通受限股份

4、北京迅杰  101,206,896 10.81 流通受限股份

5、凤凰财鑫  68,965,517 7.37 流通受限股份

6、凤凰财智   59,658,719  6.37  流通受限股份

7、赣粤高速  51,668,874 5.52 流通受限股份

8、江西财投  29,309,204 3.13 流通受限股份

9、北京岫晞  25,000,000 2.67 流通受限股份

10、罗桥胜  19,600,000 2.09 流通受限股份

 23

二、本次发行前后公司董事、监事和高级管理人员

持股变动情况

本次发行对象不包含公司董事、监事和高级管理人员，因此本次发

行不涉及董事、监事和高级管理人员持股数量变动。

三、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股份性质

发行前 本次发行 发行后

股数（股） 持股比

例

股数（股） 股数（股） 持股比

例

无限售条件流通股 128,832,531 64.42%  128,832,531 13.76%

有限售条件流通股  71,167,469 35.58% 736,127,750 807,295,219 86.24%

合计 200,000,000 100.00% 736,127,750 936,127,750 100.00%

（二）对资产结构的影响

本次发行完成后，公司的总资产及净资产将大幅增加，公司的资金

实力、抗风险能力和后续融资能力将有效提升。

（三）对业务结构的影响

本次交易前，公司主要从事家用电器配线组件的研发、生产及销售；

本次交易完成后，公司的主要业务将转型为证券业务。

（四）对公司治理的影响

本次重组前，公司已按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准

则》等法律法规、规范性文件的要求设立了股东大会、董事会、监事会

等组织机构并制定了相应的议事规则，具有健全有效的法人治理结构。

本次重组完成后，公司将依据《公司法》、《证券法》、《上市公司治

理准则》等法律法规、规范性文件的要求，继续完善法人治理结构，切

实保护全体股东的利益。

 24

（五）对高管人员结构的影响

公司现有董事会已有相当数量具备互联网、金融专业管理经验和背

景的人员。公司计划在完成本次交易以后，根据《公司章程》对董事会

再次进行调整，引入国盛证券核心管理人员；未来，公司还将适时引入

外部董事，进一步提高治理水平。

本次交易完成后，上市公司将保持国盛证券原有管理团队稳定。根

据国盛证券创新业务开展以及实施互联网战略的需要，将适时充实相关

专业人才。

（六）对关联交易与同业竞争的影响

1、对同业竞争的影响

本次交易完成后，公司实际控制人未发生变更，公司与实际控制人